vitam in sanctimonia actam antepo-uit, si profes-
 siones suas transierit, et unctionem suam ad
 sponsam neglexerit, voluptatibus lascivis acse tra-
 dens, non aliter in Ecclesiam recipietur, nisi a
 peccato cesset, et illegitimum matrimonium dissol-
 vat. Istud enim distraheus, et poenitentiam agens
 tempus peccati in fornicatione explebit, adco ut
 particeps, quatuor istorum quindecim annorum
 annos defleus, quinque autem inter eos qui divi-
 nas Scripturas audiunt, collocata, quatuor substrata,
 et duobus inter fideles constituta, et precum par-
 ticeps, et post quindecim annos perfectionis com-
 pos fiat et divina communione digna habeatur.
 Quamvis hic canon requirit eam supra sedecim
 vel septemdecim annos esse quia in virginum or-
 dinem admitti cupit, ut quandoquidem tunc ratio-
 nationum sit domina, et completam habeat ratio-
 nem, si promissiones suas violaverit, inexorabili-
 ter poenas luat. At quadagesimus sextæ in Trullo
 synodi canon etiam eum qui cum decem sit an-
 norum jugum monasticum est suscepturum admittit,
 ut Ecclesia potentior evadat, et fidelium congregatio
 ad mandatorum observatorem Dei gratia
 firma stabilisque fiat.

ἐντολῶν τήρησιν χάριτι θεῆα πάγιόν τε καὶ ἀσφα-

CANON XIX.

Virorum autem professiones non novimus præter-
 quam si qui se ipsos monachorum ordini a numero-
 rarunt: qui tacite videntur callibatam admittere.
 Sed in illis quoque existimo præcedere oportere,
 ut ipsi interrogentur, et evidens ipsorum accipiatur
 professio, ut postquam se ad libidinosam
 et voluptariam vitam converterint, eorum qui
 fornicantur poenitioni subjiciantur.

BALS. Nota ex præsentī canone dicente, Viro-
 rum autem professiones non novimus, præterquam
 si qui se ipsos in monachorum numerum retulerunt,
 quod in canone 18 non de monachis, sed
 de virginibus Deo cum laico habitu segregatis
 locutus est. Lege Garthagin. syn. can. 6, 44 et
 126. Monachos autem dicit, etiam si tacite videantur
 castitatem colere, debere tamen eos etiam inter-
 rogari, et callibatam profiteri: ut si mentiti
 fuerint ut fornicatores puniantur. Etsi autem hæc
 ita se habeant, ne dixeris quod monachi qui hanc
 professionem non secere, insontes nullique culpæ
 obnoxii servabuntur. Etsi enim non fuerit tonsus
 quispiam, sed rasa gestaverit, non poterit mutare
 habitum et ad nuptias convolare, sed invitus ad
 habitum monasticum reverti cogetur, sicut hoc
 sæpe diximus. Idem erit et de monialibus, et de
 omnibus clericis tribunalis. Nam et ii omnes tacite
 profiteri videntur se matrimonium non contracturos
 post ordinationem: et canonem transgredientes,
 deponuntur. Quære sanctorum apostolorum can.